2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
 От 14 июля 2023 года

№ 1105

О награждении Почетной грамотой Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За заслуги в деле воспитания подрастающего поколения и многолетнюю добросовестную работу в системе образования города Вологды наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Омелину Галину Владимировну, учителя физической культуры Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 имени Маршала Советского Союза
И.С. Конева».
Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов